durante el mes de junio se presentaron fallas esporádicas en la 
plataforma y  fueron reportados y solucionadas de inmediato por el Ministerio de 
Educación, los cuales les comunicamos a través del chat mediante WhatsApp. 

6. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS.  

 Se recibieron quinientos dos (502) requerimientos en el mes de junio de 2020. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de junio de 2020, fue de veintisiete 

(27) radicaciones diarias. 

 En el mes de junio de 2020 se radicaron 545 documentos externos (EE), y 334 

respuestas a requerimientos, generando un promedio de radicación de externa de 46